
附表1

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算收入决算表

单位：万元

项目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数

一、一般公共预算收入 0 0 0

（一）税收收入 0 0 0

　　增值税 0 0 0

　　营业税 0 0 0

　　企业所得税 0 0 0

　　个人所得税 0 0 0

    城市维护建设税 0 0 0

    房产税 0 0 0

    土地增值税 0 0 0

    车船税 0 0 0

    契税 0 0 0

    车船税等其他税收收入 0 0 0

  （二）非税收入 0 0 0

　　专项收入 0 0 0

　　行政事业性收费收入 0 0 0

　　罚没收入 0 0 0

　　国有资源(资产)有偿使用收入 0 0 0

    政府住房基金收入 0 0 0

　　其他收入 0 0 0

二、上级补助收入 25,000 29,945 30,663

三、村（社区）专项结余 1,837 2,257 0

四、下级上解收入 0 0 0

五、发行地方政府债券收入 0 0 0

  其中：新增一般债券收入 0 0 0

       置换一般债券收入 0 0 0

六、债务转贷收入 0 0 0

七、国债转贷资金上年结余 0 0 0

八、调入资金 0 0 0

九、动用预算稳定调节基金 10 10 10

十、上年结余 11 11 11

总收入 26,858 32,223 30,684

注：1.2022年财政收入除年初预算及年中预算调整安排资金外，还包括上级年中追加资金等。
因此，年度决算数可能会出现大于调整预算数。2.调整预算数为调整后预算数，即年初预算数
加上镇人大会议通过的预算调整数，下同。



附表2

2022年广州市黄埔区新龙镇上级补助收入决算表
             单位：万元

项目 2022年决算数

上级补助收入合计 30,663

一、返还性收入 0

二、一般性转移支付收入 26,400

    体制补助收入 26,400

三、专项转移支付收入 4,263

    一般公共服务 544

    外交 0

    国防 0

    公共安全 0

    教育 0

   科学技术 0

   文化旅游体育与传媒 2

   社会保障和就业 54

   卫生健康 9

   节能环保 0

   城乡社区 3,194

   农林水 370

   交通运输 0

   资料勘探信息等 0

   商业服务业等 50

   金融 0

   自然资源海洋气象等 0

   住房保障 0

   粮油物资储备 0

   灾害防治及应急管理 40

   其他收入 0



附表3

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算支出决算表（按功能分类）

   单位：万元

项目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数

一、一般公共预算支出小计 26,776 32,198 30,674 

（一）一般公共服务支出 8,013 8,716 7,763

（二）国防支出 21 21 14

（三）公共安全支出 1,985 1,917 1,853

（四）教育支出 0 0 0

（五）科学技术支出 0 0 0

（六）文化旅游体育与传媒支出 85 90 76

（七）社会保障和就业支出 1,458 2,059 2,219

（八）卫生健康支出 178 143 126

（九）节能环保支出 0 0 0

（十）城乡社区支出 8,230 11,682 11,410

（十一）农林水支出 4,591 5,366 5,353

（十二）交通运输支出 0 0 0

（十三）资源勘探信息等支出 0 0 -12

（十四）商业服务业等支出 7 57 53

（十五）金融支出 0 0 0

（十六）援助其他地区支出 0 0 0

（十七）自然资源海洋气象等支出 0 0 0

（十八）住房保障支出 1,908 1,787 1,779

（十九）粮油物资储备支出 0 0 0

（二十）灾害防治及应急管理支出 0 40 40

（二十一）预备费 300 320 0

（二十二）其他支出 0 0 0

（二十三）债务付息支出 0 0 0

（二十四）债务发行费用支出 0 0 0

二、转移性支出 0 0 0

（一）补助下级支出 0 0 0

（二）上解上级支出 0 0 0

三、债务还本支出 0 0 0

四、债券转贷支出 0 0 0

Administrator
Administrator:
预算调整报告是32197万元，是小数位问题，所以结余就少了1万元，报告是26万元，这里是25万元。



五、安排预算稳定调节基金 0 0 2

六、年终结余 82 25 8

（一）结转下一年 0 0 8

（二）净结余 82 25 0

总支出 26,858 32,223 30,684

注：1.2022年财政支出决算数除年初预算及年中预算调整安排资金外，还包括上级年中追加资金等。因
此，年度执行数可能会出现大于调整预算数。 2.年度预算安排预备费300万元，调整预算数320万元，
当年实际发生支出300万元，决算数为0，原因是年中据实列支到具体功能科目。



附表4

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算支出决算表（按功能分类明细）

单位：万元

科目编码 项目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数

一般公共预算支出合计 26,776 32,198 30,674

201
  一般公共服务支出 8,013 8,716 7,763

20101     人大事务 69 53 9

2010199       其他人大事务支出 69 53 9

20103     政府办公厅(室)及相关机构事务 7,122 7,247 7,132

2010301       行政运行 5,244 5,094 4,980

2010350       事业运行 1,120 1,102 1,089

2010399
      其他政府办公厅(室)及相关机构
事务支出

758 1,051 1,063

20104     发展与改革事务 18 17 1

2010499       其他发展与改革事务支出 18 17 1

20105     统计信息事务 0 0 3

2010505       专项统计业务 0 0 3

20106     财政事务 94 136 132

2010699       其他财政事务支出 94 136 132

20111     纪检监察事务 41 41 23

2011199       其他纪检监察事务支出 41 41 23

20129     群众团体事务 300 301 298

2012999       其他群众团体事务支出 300 301 298

20132     组织事务 260 786 38

2013201       行政运行 33 30 28

2013299       其他组织事务支出 227 756 10

20133     宣传事务 40 58 58

2013399       其他宣传事务支出 40 58 58

20136     其他共产党事务支出 9 9 9

2013699       其他共产党事务支出 9 9 9

20199     其他一般公共服务支出 60 68 60

2019999       其他一般公共服务支出 60 68 60

203   国防支出 21 21 14

20306     国防动员 18 18 12

2030601       兵役征集 5 5 2

2030607       民兵 13 13 10

20399     其他国防支出 3 3 2

2039999       其他国防支出 3 3 2

204   公共安全支出 1,985 1,917 1,853

20499     其他公共安全支出 1,985 1,917 1,853

2049999       其他公共安全支出 1,985 1,917 1,853

207   文化旅游体育与传媒支出 85 90 76

20701     文化和旅游 85 90 76

2070108       文化活动 85 88 74

2070199       其他文化和旅游支出 0 2 2

208   社会保障和就业支出 1,458 2,059 2,219

20801     人力资源和社会保障管理事务 8 4 4



2080199
      其他人力资源和社会保障管理事
务支出

8 4 4

20802     民政管理事务 804 1,362 1,538

2080299       其他民政管理事务支出 804 1,362 1,538

20805     行政事业单位养老支出 345 429 435

2080505
      机关事业单位基本养老保险缴费
支出

303 371 377

2080506       机关事业单位职业年金缴费支出 42 58 58

20807     就业补助 11 35 33

2080799       其他就业补助支出 11 35 33

20808     抚恤 68 60 43

2080803       在乡复员、退伍军人生活补助 17 13 -3

2080899       其他优抚支出 51 47 46

20810     社会福利 0 0 26

2081006       养老服务 0 0 26

20811     残疾人事业 71 55 37

2081105       残疾人就业 71 55 37

20899     其他社会保障和就业支出 151 114 103

2089999       其他社会保障和就业支出 151 114 103

210   卫生健康支出 178 143 126

21004     公共卫生 0 9 11

2100499       其他公共卫生支出 0 9 11

21007     计划生育事务 178 134 115

2100799       其他计划生育事务支出 178 134 115

212   城乡社区支出 8,230 11,682 11,410

21201     城乡社区管理事务 153 187 187

2120104       城管执法 153 187 187

21203     城乡社区公共设施 4,236 5,451 4,737

2120399       其他城乡社区公共设施支出 4,236 5,451 4,737

21205     城乡社区环境卫生 2,754 4,552 4,894

2120501       城乡社区环境卫生 2,754 4,552 4,894

21299     其他城乡社区支出 1,087 1,492 1,592

2129999       其他城乡社区支出 1,087 1,492 1,592

213   农林水支出 4,591 5,366 5,353

21301     农业农村 707 877 1,061

2130111       统计监测与信息服务 0 1 1

2130135       农业资源保护修复与利用 0 0 12

2130153       农田建设 0 124 376

2130199       其他农业农村支出 707 752 672

21302     林业和草原 505 395 339

2130234       林业草原防灾减灾 37 41 58

2130299       其他林业和草原支出 468 354 281

21303     水利 198 451 405

2130321
      大中型水库移民后期扶持专项支
出

30 0 0

2130399       其他水利支出 168 451 405

21399     其他农林水支出 3,181 3,643 3,548

2139999       其他农林水支出 3,181 3,643 3,548

215   资源勘探工业信息等支出 0 0 -12

21505     工业和信息产业监管 0 0 -12

2150599       其他工业和信息产业监管支出 0 0 -12

216   商业服务业等支出 7 57 53



21602     商业流通事务 0 50 50

2160299       其他商业流通事务支出 0 50 50

21699     其他商业服务业等支出 7 7 3

2169999       其他商业服务业等支出 7 7 3

221   住房保障支出 1,908 1,787 1,779

22102     住房改革支出 1,908 1,787 1,779

2210201       住房公积金 539 479 476

2210203       购房补贴 1,369 1,308 1,303

224   灾害防治及应急管理支出 0 40 40

22401     应急管理事务 0 40 40

2240106       安全监管 0 40 40

227   预备费 300 320 0

229   其他支出（类） 0 0 0

22902     年初预留 0 0 0

2290201       年初预留 0 0 0

22999     其他支出（款） 0 0 0

2299999       其他支出（项） 0 0 0

232   债务付息支出 0 0 0

23203     地方政府一般债务付息支出 0 0 0

2320301       地方政府一般债券付息支出 0 0 0

233   债务发行费用支出 0 0 0

23303     地方政府一般债务发行费用支出 0 0 0

注：1.2022年财政支出决算数除年初预算及年中预算调整安排资金外，还包括上级年中追加资金等。因此，
年度执行数可能会出现大于调整预算数。  2.年度预算安排预备费300万元，调整预算数320万元，当年实际
发生支出300万元，决算数为0，原因是年中据实列支到具体功能科目。 



附表5

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算支出决算表（按政府经济分
类）

   单位：万元

科目编码 科目名称 2022年决算数

一般公共预算经济分类支出合计 30,674 

501 机关工资福利支出 5,353 

50101   工资奖金津补贴 1,640 

50102   社会保障缴费 701 

50103   住房公积金 347 

50199   其他工资福利支出 2,665 

502 机关商品和服务支出 10,314 

50201   办公经费 681 

50202   会议费 3 

50203   培训费 3 

50204   专用材料购置费 96 

50205   委托业务费 1,693 

50206   公务接待费 0 

50207   因公出国(境)费用 0 

50208   公务用车运行维护费 23 

50209   维修(护)费 268 

50299   其他商品和服务支出 7,547 

503 机关资本性支出(一) 4,840 

50301   房屋建筑物购建 17 

50302   基础设施建设 2,471 

50303   公务用车购置 78 

50305   土地征迁补偿和安置支出 0 

50306   设备购置 162 

50307   大型修缮 2,080 

50399   其他资本性支出 32 

504 机关资本性支出(二) 15 

50401   房屋建筑物购建 0 

50402   基础设施建设 0 

50403   公务用车购置 0 

50404   设备购置 0 

50405   大型修缮 15 

50499   其他资本性支出 0 

505 对事业单位经常性补助 5,405 

50501   工资福利支出 3,589 

50502   商品和服务支出 1,816 

50599   其他对事业单位补助 0 

506 对事业单位资本性补助 564 

50601   资本性支出(一) 564 

50602   资本性支出(二) 0 

507 对企业补助 42 

50701   费用补贴 0 

50702   利息补贴 0 



50799   其他对企业补助 42 

508 对企业资本性支出 0 

50803   资本金注入(一) 0 

50804   资本金注入(二) 0 

50805   政府投资基金股权投资 0 

50899   其他对企业资本性支出 0 

509 对个人和家庭的补助 4,141 

50901   社会福利和救助 2,707 

50902   助学金 4 

50903   个人农业生产补贴 0 

50905   离退休费 756 

50999   其他对个人和家庭补助 674 

510 对社会保障基金补助 0 

51002   对社会保障基金补助 0 

51003   补充全国社会保障基金 0 

51004   对机关事业单位职业年金的补助 0 

511 债务利息及费用支出 0 

51101   国内债务付息 0 

51102   国外债务付息 0 

51103   国内债务发行费用 0 

51104   国外债务发行费用 0 

599 其他支出 0 

59907   国家赔偿费用支出 0 

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0 

59909   经常性赠与 0 

59910   资本性赠与 0 

59999   其他支出 0



附表6

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算基本支出决算表（按政府经
济分类）

   单位：万元

科目编码 项        目 2022年决算数

一般公共预算基本支出合计 8,249 

501 机关工资福利支出 5,207 

50101   工资奖金津补贴 1,640 

50102   社会保障缴费 675 

50103   住房公积金 339 

50199   其他工资福利支出 2,553 

502 机关商品和服务支出 325 

50201   办公经费 267 

50202   会议费 0 

50203   培训费 0 

50204   专用材料购置费 1 

50205   委托业务费 1 

50206   公务接待费 0 

50207   因公出国(境)费用 0 

50208   公务用车运行维护费 23 

50209   维修(护)费 33 

50299   其他商品和服务支出 0 

503 机关资本性支出(一) 1 

50301   房屋建筑物购建 0 

50302   基础设施建设 0 

50303   公务用车购置 0 

50305   土地征迁补偿和安置支出 0 

50306   设备购置 1 

50307   大型修缮 0 

50399   其他资本性支出 0 

504 机关资本性支出(二) 0 

50401   房屋建筑物购建 0 

50402   基础设施建设 0 

50403   公务用车购置 0 

50404   设备购置 0 

50405   大型修缮 0 

50499   其他资本性支出 0 

505 对事业单位经常性补助 1,724 

50501   工资福利支出 1,657 

50502   商品和服务支出 67 

50599   其他对事业单位补助 0 

506 对事业单位资本性补助 5 



50601   资本性支出(一) 5 

50602   资本性支出(二) 0 

507 对企业补助 0 

50701   费用补贴 0 

50702   利息补贴 0 

50799   其他对企业补助 0 

508 对企业资本性支出 0 

50803   资本金注入(一) 0 

50804   资本金注入(二) 0 

50805   政府投资基金股权投资 0 

50899   其他对企业资本性支出 0 

509 对个人和家庭的补助 987 

50901   社会福利和救助 56 

50902   助学金 0 

50903   个人农业生产补贴 0 

50905   离退休费 755 

50999   其他对个人和家庭补助 176 

510 对社会保障基金补助 0 

51002   对社会保障基金补助 0 

51003   补充全国社会保障基金 0 

51004   对机关事业单位职业年金的补助 0 

511 债务利息及费用支出 0 

51101   国内债务付息 0 

51102   国外债务付息 0 

51103   国内债务发行费用 0 

51104   国外债务发行费用 0 

599 其他支出 0 

59907   国家赔偿费用支出 0 

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0 

59909   经常性赠与 0 

59910   资本性赠与 0 

59999   其他支出 0



附表7

2022年广州市黄埔区新龙镇财政拨款“三公”经费决算表

单位：万元

项        目 2022年预算数 2022年决算数
对比预算增

减%

“三公”经费合计 173 214.3 23.9%

   其中：（一）因公出国（境）支出 0 0

        （二）公务用车购置及运行维护支出 172 214 24.4%

            1.公务用车购置 121 186 53.7%

            2.公务用车运行维护费 51 28 -45.1%

        （三）公务接待费支出 1 0.3 -70%



附表8

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算税收返还和转移支付决算表

单位：万元

资金名称 总计

收入合计 30,663 

一、返还性 0

二、一般性转移支付 26,400 

   财政体制补助 26,400 

三、专项转移支付 4263

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助村党组织服务群众工作经费 55 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助社区党组织服务群众专项工作经费 10 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助村党员活动经费 55 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助社区党员活动工作经费 5 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助村办公经费 55 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助社区党组织工作经费 10 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助“两新”组织党建工作经费 3 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-市补助街（镇）党建工作指导员工资补助经
费

10 

（001党建工作办公室）区人社局分解－（预下达）穗财社【2021】41号2022年市就业
补助资金

22 

（001党建工作办公室）区应急局分解-镇（街）园区专职安监员队伍建设经费 40 

（001党建工作办公室）区委组织部分解-基层党建经费 332 

（001应急管理办公室）区供销社分解-助农综合服务经费 50 

（001应急管理办公室）区统计局分解-统计考核奖励经费 3 

（001规划建设办公室）区城管局分解-（预下达）穗财建〔2020〕116号生活垃圾生态
补偿费

208 

（001规划建设办公室）区城管局分解-（预下达）穗财建〔2021〕110号生活垃圾生态
补偿费

1,807 

（001公共服务办公室）（预下达）穗财保【2021】102号农村卫生村镇创建财政补助
项目

9 

(001公共服务办公室）助餐配餐补贴经费（市级） 27 

（001农业农村办公室）（预下达）穗财农〔2021〕78号2022年市农业农村局转移支付
项目资金（广州市农村固定观察点调查系统运作专项工作经费）

1 

（001农业农村办公室）区农业农村局分解-农田建设和管护经费 383 

(001农业农村办公室）2022年撂荒耕地复耕复种奖补（黄埔区） 12 

（001人民武装部）民兵执勤经费 7 

002中共广州市黄埔区委政法委员会分解-出租屋管理绩效奖励专项资金 1 



003穗财教[2022]36号2022年公益性文化设施免费开放补助 1 

003穗财教[2022]7号2022年公共图书馆、美术馆、文化馆（站）免费开放补助经费 1 

004区城管局分解-（预下达）穗财建【2021】110号生活垃圾生态补偿费 1,178 

005-2022年水库移民粮差补贴（含划转） 10 

011（预下达）穗财保〔2021〕101号2022年优抚褒扬转移支付项目经费 20 

上缴提前下达2016年大中型水库移民后期扶持结余资金 -30 

上缴（预计达）穗财农【16】413号广州市水库移民一般性转移支付资金 -4 

上缴广州开发区规划和自然资源局分解-扶持壮大集体经济补贴经费 -1 

上缴（001党建工作办公室）区人社局分解－（预下达）穗财社【2021】41号2022年市
就业补助资金

-2 

上缴残疾人居家无障碍改造经费、残疾工作经费、残疾人合作医疗费、危房改造款 -15 



附表9

2022年广州市黄埔区新龙镇一般公共预算上年结转资金决算表

   单位：万元

项目 2021年结转数 2022年决算数

上年结转资金支出合计 11 11 

一、一般公共服务支出 0 0

二、国防支出 0 0

三、公共安全支出 0 0

四、教育支出 0 0

五、科学技术支出 0 0

六、文化旅游体育与传媒支出 0 0

七、社会保障和就业支出 11 11

八、卫生健康支出 0 0

九、节能环保支出 0 0

十、城乡社区支出 0 0

十一、农林水支出 0 0

十二、交通运输支出 0 0

十三、资源勘探信息等支出 0 0

十四、商业服务业等支出 0 0

十五、金融支出 0 0

十六、援助其他地区支出 0 0

十七、自然资源海洋气象等支出 0 0

十八、住房保障支出 0 0

十九、粮油物资储备支出 0 0

二十、灾害防治及应急管理支出 0 0

二十一、其他支出 0 0

二十二、债务付息支出 0 0

二十三、债务发行费用支出 0 0



附表10

2022年广州市黄埔区新龙镇政府性基金预算收入决算表

   单位：万元

项目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数

一、镇政府性基金收入 0 0 0

二、政府性基金上级补助收入 0 52 61

三、政府性基金上解收入 0 0 0

四、上年结余收入 0 0 0

五、调入资金 0 0 0

六、地方政府专项债务收入 0 0 0

七、地方政府专项债务转贷收入 0 0 0

    其中: 新增专项债券收入 0 0 0

          置换专项债券收入 0 0 0

总收入 0 52 61

注：2022年财政收入除年初预算及年中预算调整安排资金外，还包括上级年中追加资金等。因
此，年度决算数可能会出现大于调整预算数。



附表11

2022年广州市黄埔区新龙镇政府性基金转移支付收入决算表

单位：万元

项目 合计

收入合计 61

一、社会保障和就业 0

小型水库移民扶助基金收入 0

二、城乡社区 0

    城市基础设施配套费收入 0

三、其他收入 61

    彩票公益金收入 61



 附表12                             

2022年广州市黄埔区新龙镇政府性基金预算支出决算表

                        单位：万元

项目 2022年决算数

一、文化体育与传媒支出 0

二、社会保障和就业支出 0

三、城乡社区支出 0

四、农林水支出 0

五、交通运输支出 0

六、资源勘探信息等支出 0

七、商业服务业等支出 0

八、其他支出 58

九、债务付息支出 0

十、债务发行费用支出 0

十一、抗疫特别国债安排的支出 0

十二、调出资金 0

支出合计 61

1.镇支出 58

2.对下级转移支付 0

3.上解支出 0

4.调出资金 0

5.地方政府专项债务还本支出 0

6.债务转贷支出 0

7.年终结余 3



附表13                                

2022年广州市黄埔区新龙镇政府性基金预算支出明细决算表（按功能分
类）

                      单位：万元

科目编码 项目 2022年预算数 2022年调整预算数 2022年决算数

一、镇政府性基金支出 0 52 58

207 （一）文化体育与传媒支出 0 0 0

208 （二）社会保障和就业支出 0 0 0

212 （三）城乡社区支出 0 0 0

213 （四）农林水支出 0 0 0

214 （五）交通运输支出 0 0 0

229 （六）其他支出 0 52 58

22960     彩票公益金安排的支出 0 52 58

2296002       用于社会福利的彩票公益金支出 0 52 58

232 （七）债务付息支出 0 0 0

233 （八）债务发行费用支出 0 0 0

234 （九）抗疫特别国债安排的支出 0 0 0

二、政府性基金补助支出 0 0 0

23006 三、政府性基金上解支出 0 0 0

23008 四、调出资金 0 0 0

23104 五、地方政府专项债务还本支出 0 0 0

23011 六、地方政府专项债务转贷支出 0 0 0

23009 七、年终结余 0 0 3

总支出 0 52 61

注：2022年财政支出决算数除年初预算及年中预算调整安排资金外，还包括上级年中追加资金等。因此，年
度执行数可能会出现大于调整预算数。 



附表14

2022年广州市黄埔区新龙镇政府性基金预算支出决算表（按政府经济
分类）

单位：万元

科目编码 科 目 名 称 2022年决算数

政府性基金预算支出合计 58

501 机关工资福利支出 0

50101  工资奖金津补贴 0

50102  社会保障缴费 0

50103  住房公积金 0

50199  其他工资福利支出 0

502 机关商品和服务支出 58

50201  办公经费 0

50202  会议费 0

50203  培训费 0

50204  专用材料购置费 0

50205  委托业务费 52

50206  公务接待费 0

50207  因公出国（境）费用 0

50208  公务用车运行维护费 0

50209  维修（护）费 0

50299  其他商品和服务支出 6

503 机关资本性支出（一） 0

50301  房屋建筑物购建 0

50302  基础设施建设 0

50303  公务用车购置 0

50305  土地征迁补偿和安置支出 0

50306  设备购置 0

50307  大型修缮 0

50399  其他资本性支出 0

504 机关资本性支出（二） 0

50401  房屋建筑物购建 0

50402  基础设施建设 0

50403  公务用车购置 0

50404  设备购置 0

50405  大型修缮 0

50499  其他资本性支出 0

505 对事业单位经常性补助 0 

50501  工资福利支出 0 

50502  商品和服务支出 0

50599  其他对事业单位补助 0



506 对事业单位资本性补助 0

50601  资本性支出（一） 0

50602  资本性支出（二） 0

507 对企业补助 0

50701  费用补贴 0

50702  利息补贴 0

50799  其他对企业补助 0

508 对企业资本性支出 0

50803  资本金注入(一) 0

50804  资本金注入(二) 0

50805  政府投资基金股权投资 0

50899  其他对企业资本性支出 0

509 对个人和家庭的补助 0

50901  社会福利和救助 0

50902  助学金 0

50903  个人农业生产补贴 0

50905  离退休费 0

50999  其他对个人和家庭补助 0

510 对社会保障基金补助 0

51002  对社会保险基金补助 0

51003  补充全国社会保障基金 0

51004  对机关事业单位职业年金的补助 0

511 债务利息及费用支出 0

51101  国内债务付息 0

51102  国外债务付息 0

51103  国内债务发行费用 0

51104  国外债务发行费用 0

599 其他支出 0

59907   国家赔偿费用支出 0

59908   对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 0

59909   经常性赠与 0

59910   资本性赠与 0

59999   其他支出 0



 附表15  

2022年广州市黄埔区新龙镇财政安排重点建设项目情况表
单位：万元

序号 预算项目名称 资金性质 项目主管部门
2022年预

算数
2022年预
算调整数

2022年决
算数

合  计 2,897 3,921 3,619 

1
（001规划建设办公室）油麻山至广
汕路连接线工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

143 178 177 

2
（001规划建设办公室）火车餐厅配
套工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

320 242 242 

3
（001规划建设办公室）油麻山环湖
步道工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

151 103 103 

4
（001规划建设办公室）油麻山登山
步道工程（二期）

一般公共
预算

规划建设办公
室

387 349 349 

5
（001规划建设办公室）麦村人居环
境升级改造工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

440 352 254 

6
（001规划建设办公室）麦村天池登
山步道建设工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

300 404 403 

7
（001规划建设办公室）基础设施修
建费

一般公共
预算

规划建设办公
室

456 761 673 

8
（001规划建设办公室）麦村乡村振
兴基础设施升级改造工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

300 169 169 

9
（001规划建设办公室）油麻山基础
设施提升工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

400 408 331 

10
（001规划建设办公室）广汕路、金
坑河沿线景观工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

0 198 198 

11
（001规划建设办公室）镇新公路品
质提升工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

0 206 205 

12
（001规划建设办公室）新龙帝进奉
荔枝公园建设工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

0 231 231 

13
（001规划建设办公室）环境改造提
升工程

一般公共
预算

规划建设办公
室

0 320 284 

注：以上均是调整预算数是100万以上的工程项目。



附表16

2022年广州市黄埔区新龙镇部门收支决算表
单位：万元

收入 支出

项目 金额 项目 金额

一、财政拨款收入 32,286 一、一般公共服务支出 8,728

其中：一般公共预算财政拨
款

32,228 二、外交支出 0

     政府性基金预算财政拨
款

58 三、国防支出 15

     国有资本经营预算财政
拨款

0 四、公共安全支出 1,883

二、上级补助收入 0 五、教育支出 0

三、事业收入 0 六、科学技术支出 0

四、经营收入 0 七、文化旅游体育与传媒支出 86

五、附属单位上缴收入 0 八、社会保障和就业支出 2,489

六、其他收入 369 九、卫生健康支出 129

十、节能环保支出 0

十一、城乡社区支出 11,482

十二、农林水支出 5,538

十三、交通运输支出 0

十四、资源勘探信息等支出 0

十五、商业服务业等支出 53

十六、金融支出 0

十七、援助其他地区支出 0

十八、自然资源海洋气象等支出 0

十九、住房保障支出 1,787

二十、粮油物资储备支出 0

二十一、国有资本经营预算支出 0

二十二、灾害防治及应急管理支出 40

二十三、其他支出 750

二十四、债务还本支出 0

二十五、债务付息支出 0

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0

本年收入合计 32,655 本年支出合计 32,980

使用非财政拨款结余 0 结余分配 0

年初结转和结余 5,080 年末结转和结余 4,755

收入总计 37,735 支出总计 37,735

 

 


